
(kodni vestitili
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 30. oktobra 1986 Številka: 31

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
263. Odlok o določitvi prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo v 

obdobju 1986—1990 v občini Ormož

izvršni Svet so ptuj
264. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o razporeditvi delovnega 

časa v upravnih organih in strokovni službi Skupščine občine Ptuj

265. Enotni program delovnih sobot v letu 1987

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA 
POMENA
266. Sklep o višini akontacije o ceni za oskrbo naselij s toplotno energijo iz 

skupnih kurilnic

263.

Na podlagi 17. člena zakona o obrambi pred 
točo (Uradni list SRS, št. 33/79 in 100. člena 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Skupščina občine 
Ormož na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25. 9. 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA IZVAJA­
NJE SISTEMA OBRAMBE PRED TOČO V 
OBDOBJU 1986-1990 V OBČINI ORMOŽ

( 1. člen
Za pokrivanje stroškov iz 14. člena Zakona o 

sistemu obrambe pred točo (materialni in 
funkcionalni stroški, ki jih predstavljajo strel­
ska mesta), plačujejo delavci TOZD, ki so po 
zakonu članice območne skupnosti za obram­
bo pred točo, lovske organizacije ter delavci in 
kmetje po organizacijah združenih kmetov, pa 
niso podpisali samoupravnega sporazuma o te­
meljih plana območne samoupravne skupnosti 
SV Slovenije za obrambo pred točo za obdobje 
1986—1990, prispevek po naslednjih stopnjah:

— delavci OZD, ki so registrirane za opra­
vljanje kmetijske in gozdarske dejavnosti (pri­
marna proizvodnja) v letu 1986 po stopnji 0,32, 
v letih 1987—1990 pa po stopnji 0,25 od do­
hodka,

— delavci OZD, ki so registrirane za prede­
lavo, dodelovo in promet s kmetijskimi pridel­
ki (sekundarna proizvodnja) v letu 1986 po 
stopnji 0,16, v letih 1987—1990 pa po stopnji 
0,15 od dohodka,

— delavci in kmetje temeljnih zadružnih or­
ganizacij ali temeljnih organizacij kooperantov 
v letu 1986 po stopnji 0,32, v letih 1987—1990 
pa po stopnji 0,25 od dohodka,

— lovske organizacije (lovske družine) v le­
tih 1986—1990 po stopnji 1,3 od dohodka.

2. člen
Zavezanci iz prejšnjega člena, plačujejo pri­

spevke za izvajanje obrambe pred točo mese­
čno na račun Območne skupnosti za obrambo 
pred točo v Mariboru, Vinarska 14, štev. 
51800-661-29915.

Osnova za izračun prispevka za tekoče leto 
je dohodek, dosežen v prejšnjem letu, ki je bil 
ugotovljen z zaključnim računom.

Osnova za izračun prispevka lovskih družin 
je dohodek iz lovišča, ki je bil dosežen v prete­
klem letu in ugotovljen z zaključnim računom.

3. člen
Zavezanci davka iz kmetijske dejavnosti pla­

čujejo prispevek v višni 1 % od katasterskega 
dohodka.

Prispevke odmerja in pobira občinski upra­
vni organ, pristojen za davčne zadeve, po pred­
pisih, ki veljajo za odmero in pobiranje davkov 
občanov.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj upora­
blja pa se od 1. 1. 1986 dalje.

Številka: 30-9/85
Datum: 25. 9. 1986

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA 1. r.

264.

Na podlagi 95. člena zakona o sistemu drža­
vne uprave in o izvršnem svetu Skuščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82, 39/85) ter 7. 
člena odloka o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7/80, 
38/82 in 10/83) sprejema Izvršni svet Skuščine 
občine Ptuj na 23. seji dne 14/10-1986

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o razporedi­
tvi delovnega časa v upravnih organih in stroko­

vni službi Skupščine občine Ptuj

1. člen
V odredbi po razporeditvi delovnega časa v 

upravnih organih in strokovni službi Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 20/82, 22/82 in 4/83) se 1. odstavek 3. 
člena spremeni tako, da se glasi:

»Delovni čas traja vsak delovni dan razen 
sobote od 7. do 15. ure, z izjemo srede, ko se 
konča ob 17. uri«.

2. člen
Za prvim odstavkom 3. člena se doda nov 

odstavek, ki se glasi:
»V primerih, ko to narekuje značaj nalog ob­

činskega upravnega organa oziroma način nje­
govega dela lahko funkcionar, ki vodi občinski 
upravni organ, s poprejšnjim soglasjem Izvrš­

nega sveta Skupščine občine Ptuj, razporedi 
delovni čas drugače, kot je določeno v prvem 
odstavku tega člena.«

3. člen
Ta odredba velja takoj.
Številka: 14-3/79-2 
Datum: 15/10-1986

PODPREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Stanko BRODNJAK, dipl. pravnik 1. r.

265.

Po 2. členu odloka o razporeditvi, pričetku 
in koncu delovnega časa na območju občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
23/84) in po sklepu 23. seje izvršnega sveta, ki 
je bila 14/10-1986, izvršni svet skupščine obči­
ne Ptuj

OBJAVLJA
ENOTNI PROGRAM DELOVNIH SOBOT V 

LETU 1987

Delovne sobote v letu 1987 so:
10/1, 7/2, 7/3, 4/4, 9/5, 6/6, 11/7, 1/8, 5/9 

3/10,7/11,5/12-1987.

2.
Za realizacijo proizvodnih programov, iz­

voznih in drugih obveznosti lahko delavci v 
OZD določijo druge delovne sobote, nedelje in 
praznike, vendar v tem primeru same uredijo 
potrebne prevoze delavcev na delo.

Številka: 14-3/75-2-ZK 
Ptuj, dne 15/10-1986

PODPREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

«Stanko BRODNJAK, dipl. pravnik 1. r.

266.

Na osnovi pravilnika o načinu oblikovanja 
cen proizvodnje in distribucije toplotne energi­
je Komunala, gradbeništvo in promet TOZD 
Stanovanjski servis ter splošnih pogojih o do­
bavi toplotne energije v občini Ptuj, iz skupnih



STRAN 212 UREDNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 31

kurilnic v upravljanju TOZD Stanovanjski ser­
vis Ptuj je delavski svet TOZD Stanovanjski 
servis dne 21/10-1986 v soglasju s komisijo za 
cene pri Samoupravni komunalni skupnosti 
občine Ptuj z dne 20/10-1986 sprejel naslednji

SKLEP
Določi se kot akontacija cene za toplotno 

energijo za oskrbo naselij in družbenih objek­
tov in sicer:

1. STANOVANJSKI
ODVZEM 221,00 din/m' mesečno
2. NESTANOVANJSKI ODVZEM

a) variabilni del 10.991,00 din/MWh
b) fiksni del 8.248,00 din:kw letno

Cene veljajo za porabnike iz kotlovnic:
1. Rabelčja vas — zahod
2. Rabelčja vas — vzhod (Ziherlova ploščad)
3. Kvedrova 1—5
4. Trstenjakova 14—16, Osojnikova 1

Začetna cena (akontacijska cena) za stano­
vanjski in nestanovanjski odvzem se po potre­
bi med letom korigira, glede na gibanje cen va­
riabilnega dela (gorivo in prevoz goriva).

Končni obračun bo izdelan po končani ku­
rilni sezoni 1986/87.

Akontacijska cena velja od 1/10-1986.

Predsednik delavskega sveta 
TOZD Stanovanjski servis 

Slavko CIGLAR, 1. r.

?

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Ureiuje uredniiki odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, TržaSka 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, VoSnjakova


